Highlights
Stadien

Vorrunde

Gruppe A
Deutschland
Schottland
Schweiz
Ungarn

Gruppe B
Albanien
ltalien
Kroatien
Spanien

Gruppe C
Danemark
England
Serbien
Slowenien

Gruppe D
Frankreich
Niederlande
Osterreich
Polen

Gruppe E
Belgien
Ruménien
Slowakei
Ukraine

Gruppe F
Georgien
Portugal
Tschechien
Turkei

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1308945620

14

18

42

52

62

78

88

Achtelfinale

Viertelfinale

Halbfinale

Finale

Hintergrund

Européische Emotionen -
ein Stimmungsbericht

Schiisse, Treffer, Eigentore —
eine Analyse

Experten-Meinung -
hier schreibt Andy Méller

104
126

142
156

16
102

154

Kommentare
Deutschiand

Vorrunde

Achtelfinale

Viertelfinale

Halbfinale

Finale

Statistiken

Alle 26 deutschen Spieler
der EM 2024

Die Spiele der Qualifikation

Bisherige Europa-
meisterschaften

Torjager und Europameister

Die Spiele der Endrunde 2024

digitalisiert durch |

40
100
124
140
152
164

166

168
170

171
172


https://d-nb.info/1308945620

