

Highlights	8
Stadien	14

## Vorrunde

<b>Gruppe A</b>	<b>18</b>
-----------------	-----------

Deutschland  
Schottland  
Schweiz  
Ungarn

<b>Gruppe B</b>	<b>42</b>
-----------------	-----------

Albanien  
Italien  
Kroatien  
Spanien

<b>Gruppe C</b>	<b>52</b>
-----------------	-----------

Dänemark  
England  
Serbien  
Slowenien

<b>Gruppe D</b>	<b>62</b>
-----------------	-----------

Frankreich  
Niederlande  
Österreich  
Polen

<b>Gruppe E</b>	<b>78</b>
-----------------	-----------

Belgien  
Rumänien  
Slowakei  
Ukraine

<b>Gruppe F</b>	<b>88</b>
-----------------	-----------

Georgien  
Portugal  
Tschechien  
Türkei

<b>Achtelfinale</b>	<b>104</b>
---------------------	------------

<b>Viertelfinale</b>	<b>126</b>
----------------------	------------

<b>Halbfinale</b>	<b>142</b>
-------------------	------------

<b>Finale</b>	<b>156</b>
---------------	------------

## Hintergrund

Europäische Emotionen – ein Stimmungsbericht	16
--	----

Schüsse, Treffer, Eigentore – eine Analyse	102
--	-----

Experten-Meinung – hier schreibt Andy Möller	154
--	-----

## Kommentare

Deutschland	40
Vorrunde	100
Achtelfinale	124
Viertelfinale	140
Halbfinale	152
Finale	164

## Statistiken

Alle 26 deutschen Spieler der EM 2024	166
Die Spiele der Qualifikation	168
Bisherige Europa-meisterschaften	170
Torjäger und Europameister	171
Die Spiele der Endrunde 2024	172